
 
倉吉市小学３年男子 １００ｍ 決勝 
(    +3.2   ｍ) 

1 [ 7] 186  山 本  誉 仁 4 ( ＫＲＣジュニア ) 16.23 

2 [ 4] 15  門 村  颯 馬 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 16.63 

3 [ 5] 94  松 田  陽 那 3 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 17.13 

4 [ 3] 17  坂 口  晴 康 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 18.30 

5 [ 6] 7  笠 見  優 人 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 18.32 
 

  

  
東伯郡小学３年男子 １００ｍ 予選(3組タイムレース) 
【1組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 4] 458  松 井  睦 人 3 ( 三 朝 小 ) 16.68 q 

2 [ 3] 375  杉本 しきぶ 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.17 q 

3 [ 5] 681  白 崎  見 3 ( 北条クラブ ) 17.96 

4 [ 2] 285  小 椋  誠 也 3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18.34 

5 [ 6] 327  片 山  大 晟 3 ( 大 栄 小 ) 18.41 

6 [ 7] 284  長谷川 結優 3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18.84 

7 [ 8] 326  穐 山  煌 志 3 ( 大 栄 小 ) 19.01 
 

 【2組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 7] 413  河 本  蒼 士 3 ( 東 郷 小 ) 16.33 q 

2 [ 4] 377  高尾 咲太朗 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.08 q 

3 [ 5] 283  小 椋  明 結 3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.39 q 

4 [ 2] 282  福 山  颯 大 3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.47 q 

5 [ 3] 412  古 川  晴 大 3 ( 泊 小 ) 17.84 

 [ 6] 328  髙松 晴太郎 3 ( 大 栄 小 ) 欠場 
 

 【3組】(    +3.7   ｍ) 

1 [ 2] 415  中 山  友 3 ( 東 郷 小 ) 16.70 q 

2 [ 6] 414  竹 内  亮 太 3 ( 東 郷 小 ) 17.18 q 

3 [ 5] 459  蔵 増  春 嘉 3 ( 三 朝 小 ) 17.80 

4 [ 3] 416  籔  晴 太 3 ( 東 郷 小 ) 18.25 

5 [ 7] 376  山 元  翔 真 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 18.62 

6 [ 4] 329  船 木  誠 人 3 ( 大 栄 小 ) 18.77 
 

  

 決勝 
(    -0.2   ｍ) 

1 [ 3] 415  中 山  友 3 ( 東 郷 小 ) 16.42 

2 [ 6] 458  松 井  睦 人 3 ( 三 朝 小 ) 16.45 

3 [ 5] 413  河 本  蒼 士 3 ( 東 郷 小 ) 16.93 

4 [ 8] 375  杉本 しきぶ 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.25 

5 [ 4] 377  高尾 咲太朗 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.57 

6 [ 7] 414  竹 内  亮 太 3 ( 東 郷 小 ) 17.66 

7 [ 1] 283  小 椋  明 結 3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.76 

8 [ 2] 282  福 山  颯 大 3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18.05 
 

  

  
倉吉市小学４年男子 １００ｍ 決勝 
(    +0.9   ｍ) 

1 [ 4] 183  湯 浅  隆 仁 4 ( ＫＲＣジュニア ) 16.40 

2 [ 3] 92  永 川  栄 仁 4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 16.52 

3 [ 6] 93  松 下  駿 4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 17.58 

4 [ 5] 398  白 方  晴 琉 4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 17.77 
 

  

  
東伯郡小学４年男子 １００ｍ 予選(2組タイムレース) 
【1組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 4] 204  永 田  覚 馬 4 ( 大 山 陸 上 ) 15.35 q 

2 [ 5] 279  山 根  悠 真 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.52 q 

3 [ 7] 680  遠 藤  柚 満 4 ( 北条クラブ ) 15.61 q 

4 [ 3] 323  根 鈴  健 瑠 4 ( 大 栄 小 ) 17.58 q 

5 [ 6] 432  田 中  善 士 4 ( 大 栄 小 ) 17.96 
 

 【2組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 7] 281  藤 本  晴 生 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 14.99 q 大会新 

2 [ 6] 428  澤  奏 多 4 ( 大 栄 小 ) 16.33 q 

3 [ 5] 411  西 山  祐 大 4 ( 泊 小 ) 16.72 q 

4 [ 4] 280  河 原  賢 一 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.46 q 

5 [ 3] 205  三 嶋  想 大 4 ( 大 山 陸 上 ) 18.04 
 

 



決勝 
(    +0.7   ｍ) 

1 [ 5] 281  藤 本  晴 生 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 14.93 大会新 

2 [ 6] 204  永 田  覚 馬 4 ( 大 山 陸 上 ) 15.42 

3 [ 3] 279  山 根  悠 真 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.81 

4 [ 4] 680  遠 藤  柚 満 4 ( 北条クラブ ) 15.82 

5 [ 8] 428  澤  奏 多 4 ( 大 栄 小 ) 16.70 

6 [ 7] 411  西 山  祐 大 4 ( 泊 小 ) 16.73 

7 [ 1] 280  河 原  賢 一 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.42 

8 [ 2] 323  根 鈴  健 瑠 4 ( 大 栄 小 ) 17.61 
 

  

  
倉吉市小学５年男子 １００ｍ 決勝 
(    +2.2   ｍ) 

1 [ 5] 13  石 田  歩 大 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 13.73 

2 [ 4] 91  山 下  伶 大 5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 16.65 

3 [ 3] 4  高 岡  柊 歩 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 16.91 
 

  

  
東伯郡小学５年男子 １００ｍ 予選(2組タイムレース) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 2  川 北  悠 生 5 ( 三 朝 小 ) 15.02 q 

2 [ 8] 394  井 川  遥 基 5 ( 大 栄 小 ) 15.20 q 

3 [ 7] 12  近 藤  那 音 5 ( 北条クラブ ) 15.61 q 

4 [ 2] 315  青 島  聖 5 ( 大 栄 小 ) 16.01 q 

5 [ 6] 277  田 栗  健 翔 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.66 

6 [ 3] 682  津 島  楓 月 5 ( 北条クラブ ) 18.14 

7 [ 5] 370  杉本 ちよまる 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 18.33 
 

 【2組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 4] 675  山 本  彩 人 5 ( 北条クラブ ) 15.42 q 

2 [ 3] 3  北 原  倭 5 ( 泊 小 ) 15.92 q 

3 [ 5] 5  倉永 あんじ 5 ( 泊 小 ) 16.96 q 

4 [ 7] 319  村 岡  大 夢 5 ( 大 栄 小 ) 17.55 q 

5 [ 6] 318  村 岡  昴 5 ( 大 栄 小 ) 17.94 
 

 決勝 
(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 2  川 北  悠 生 5 ( 三 朝 小 ) 15.02 

2 [ 6] 394  井 川  遥 基 5 ( 大 栄 小 ) 15.18 

3 [ 4] 675  山 本  彩 人 5 ( 北条クラブ ) 15.76 

4 [ 3] 12  近 藤  那 音 5 ( 北条クラブ ) 15.83 

5 [ 7] 3  北 原  倭 5 ( 泊 小 ) 16.04 

6 [ 8] 315  青 島  聖 5 ( 大 栄 小 ) 16.15 

7 [ 1] 319  村 岡  大 夢 5 ( 大 栄 小 ) 17.40 

8 [ 2] 5  倉永 あんじ 5 ( 泊 小 ) 17.55 
 

  

  
倉吉市小学６年男子 １００ｍ 決勝 
(    +2.1   ｍ) 

1 [ 5] 89  福 本  麗 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 14.60 

2 [ 4] 1  河 越  太 幹 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 15.64 
 

  

 東伯郡小学６年男子 １００ｍ 決勝 
(    +1.8   ｍ) 

1 [ 8] 310  福 光  凌 岳 6 ( 大 栄 小 ) 14.33 

2 [ 5] 34  堀  湊 心 6 ( 北条クラブ ) 14.35 

3 [ 7] 312  山 根  和 虎 6 ( 大 栄 小 ) 14.67 

4 [ 4] 275  三 村  昂 生 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 14.67 

5 [ 3] 307  河本 龍之介 6 ( 大 栄 小 ) 15.34 

6 [ 6] 18  尾 嶋  大 翔 6 ( 泊 小 ) 15.83 

7 [ 2] 306  井 髙  瑛 互 6 ( 大 栄 小 ) 16.52 
 

  

 



倉吉市小学共通男子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 3] 13  石 田  歩 大 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:40.98 

2 [ 1] 182  山田 歩玖人 6 ( ＫＲＣジュニア ) 2:47.92 

3 [ 5] 91  山 下  伶 大 5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 3:01.78 

4 [ 2] 184  佐々木 陽真 4 ( ＫＲＣジュニア ) 3:06.38 

5 [ 4] 16  野 田  楽 翔 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 3:20.11 
 

  

  
東伯郡小学共通男子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 8] 313  穐 山  誉 叶 5 ( 大 栄 小 ) 2:43.52 

2 [ 1] 199  精 山  虹 渡 6 ( 大 山 陸 上 ) 2:45.77 

3 [ 9] 306  井 髙  瑛 互 6 ( 大 栄 小 ) 2:57.23 

4 [ 6] 277  田 栗  健 翔 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:58.71 

5 [ 7] 321  吉 見  忠 真 5 ( 大 栄 小 ) 3:01.39 

6 [ 5] 35  山 根  颯 太 4 ( 北条クラブ ) 3:01.47 

7 [10] 320  山 田  彪 月 5 ( 大 栄 小 ) 3:02.39 

8 [ 2] 204  永 田  覚 馬 4 ( 大 山 陸 上 ) 3:05.29 

9 [ 3] 205  三 嶋  想 大 4 ( 大 山 陸 上 ) 3:20.91 

 [ 4] 372  山 畠  瑞 穂 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 途中棄権 
 

  

  
倉吉市小学共通男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] Ｔ Ｆ 倉 吉 ( 4 高岡  柊歩 5 ･ 1 河越  太幹 6 ･ 16 野田  楽翔 6 ･ 13 石田  歩大 5 ) 1:03.62 

 [5] 河 北 Ｓ Ｓ (                ) 欠場 
 

  
東伯郡小学共通男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [6] 大 栄 小 Ａ ( 309 日野  結太 6 ･ 310 福光  凌岳 6 ･ 312 山根  和虎 6 ･ 307 河本 龍之介 6 ) 59.10 

2 [4] 三 朝 Ａ Ｃ ( 281 藤本  晴生 4 ･ 275 三村  昂生 6 ･ 278 松本  夏凪 5 ･ 277 田栗  健翔 5 ) 1:03.01 

3 [7] 大 栄 小 Ｂ ( 320 山田  彪月 5 ･ 313 穐山  誉叶 5 ･ 321 吉見  忠真 5 ･ 315 青 島  聖 5 ) 1:03.67 

 [3] 大 山 陸 上 ( 179 精山  紬希 3 ･ 204 永田  覚馬 4 ･ 205 三嶋  想大 4 ･ 199 精山  虹渡 6 ) 1:06.17 オープン(男女チーム) 

 [5] 北条クラブ ( 675 山本  彩人 5 ･ 12 近藤  那音 5 ･ 682 津島  楓月 5 ･ 34 堀  湊 心 6 ) 失格 
走路妨害 

 

  
倉吉市小学共通男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 1  河 越  太 幹 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 )  1m15  

 

  
東伯郡小学共通男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 276  木 村  風 翔 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ )  1m05  

 

  
倉吉市小学共通男子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 89  福 本  麗 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ )  3m60 -0.2  

2 [ 2] 90  尾 﨑  亮 治 5 ( 河 北 Ｓ Ｓ )  3m49 +0.8  

3 [ 3] 4  高 岡  柊 歩 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 )  2m64 -0.3  
 

  
 
 
 
 



東伯郡小学共通男子 走幅跳 決勝 
1 [ 9] 312  山 根  和 虎 6 ( 大 栄 小 )  4m00  0.0  

2 [10] 310  福 光  凌 岳 6 ( 大 栄 小 )  3m94 +0.7  

3 [ 1] 2  川 北  悠 生 5 ( 三 朝 小 )  3m80 +1.0  

4 [ 3] 275  三 村  昂 生 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ )  3m65 -0.1  

5 [ 8] 281  藤 本  晴 生 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ )  3m32 +1.0  

6 [ 4] 278  松 本  夏 凪 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ )  3m18 +2.9 公認 3m12 +0.5 

7 [ 6] 5  倉永 あんじ 5 ( 泊 小 )  3m04 +0.1  

8 [ 5] 3  北 原  倭 5 ( 泊 小 )  2m83 +0.5  

9 [ 2] 682  津 島  楓 月 5 ( 北条クラブ )  2m44 +0.5  

10 [ 7] 411  西 山  祐 大 4 ( 泊 小 )  2m25 +0.9  
 

  
倉吉市小学共通男子 ジャベリックボール投 決勝 
1 [ 1] 90  尾 﨑  亮 治 5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 24m50  

 

  
東伯郡小学共通男子 ジャベリックボール投 決勝 
1 [15] 309  日 野  結 太 6 ( 大 栄 小 ) 44m54  

   
2 [ 1] 199  精 山  虹 渡 6 ( 大 山 陸 上 ) 39m14  

3 [13] 394  井 川  遥 基 5 ( 大 栄 小 ) 36m88  

4 [ 5] 368  山 元  竜 弥 6 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 33m85  

5 [ 4] 371  羽 原  瑠 良 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 30m06  

6 [ 9] 276  木 村  風 翔 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 27m39  

7 [ 6] 35  山 根  颯 太 4 ( 北条クラブ ) 25m96  

8 [14] 307  河本 龍之介 6 ( 大 栄 小 ) 25m11  

9 [ 8] 675  山 本  彩 人 5 ( 北条クラブ ) 24m79  

10 [10] 278  松 本  夏 凪 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 22m67  

11 [ 3] 370  杉本 ちよまる 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 22m06  

12 [ 7] 12  近 藤  那 音 5 ( 北条クラブ ) 21m46  

13 [11] 279  山 根  悠 真 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 20m70  

14 [ 2] 375  杉本 しきぶ 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 19m30  

15 [12] 280  河 原  賢 一 4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18m84  

 

 



 
倉吉市小学３年女子 １００ｍ 決勝 
(    +2.7   ｍ) 

1 [ 5] 11  涌 嶋  優 衣 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 18.62 

2 [ 4] 325  野口原 妃奏 3 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 20.54 
 

  

  
東伯郡小学３年女子 １００ｍ 決勝 
(    +2.5   ｍ) 

1 [ 4] 179  精 山  紬 希 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.40 

2 [ 2] 271  浜 渦  り ん 3 ( 大 栄 小 ) 17.64 

3 [ 6] 307  谷 本  陽 香 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.90 

4 [ 5] 898  松 田  雪 熙 3 ( 泊 小 ) 18.78 

5 [ 7] 308  森 下  冬 華 3 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 19.43 

6 [ 3] 417  宮 本  麻 衣 3 ( 東 郷 小 ) 22.88 
 

  

  
倉吉市小学４年女子 １００ｍ 決勝 
(    +0.8   ｍ) 

1 [ 6] 166  伊 藤  花 奈 4 ( ＫＲＣジュニア ) 16.21 

2 [ 4] 163  井 中  陽 向 4 ( ＫＲＣジュニア ) 16.23 

3 [ 5] 83  江 本  彩 希 4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 16.70 

4 [ 3] 162  岡  希 実 4 ( ＫＲＣジュニア ) 19.03 

5 [ 7] 167  山 本  心 結 4 ( ＫＲＣジュニア ) 19.30 
 

  

  
東伯郡小学４年女子 １００ｍ 決勝 
(    +0.8   ｍ) 

1 [ 7] 269  深田 明日菜 4 ( 大 栄 小 ) 16.32 

2 [ 6] 897  伊 藤  栞 4 ( 泊 小 ) 17.00 

3 [ 5] 303  秋 田  弥 瑚 4 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.75 

4 [ 8] 270  吉 見  杏 梨 4 ( 大 栄 小 ) 17.87 

5 [ 3] 304  前 田  音 羽 4 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 17.97 

6 [ 4] 10  岡 本  美 那 4 ( 三 朝 小 ) 18.61 

7 [ 2] 804  長谷川 楓果 4 ( 大 栄 小 ) 19.32 
 

  

  
倉吉市小学５年女子 １００ｍ 決勝 
(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 5  石 賀  光 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 14.79 

2 [ 7] 6  村 岡  心 和 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 14.84 

3 [ 3] 156  涌嶋 妃奈乃 5 ( ＫＲＣジュニア ) 15.67 

4 [ 4] 328  西 谷  香 凜 5 ( カリナツＡＣ ) 16.03 

5 [ 6] 158  中 田  彩 花 5 ( ＫＲＣジュニア ) 16.61 

6 [ 8] 159  高 井  琉 鈴 5 ( ＫＲＣジュニア ) 17.06 

7 [ 2] 161  山 本  日 咲 5 ( ＫＲＣジュニア ) 17.40 
 

  

 



東伯郡小学５年女子 １００ｍ 予選(2組タイムレース) 
【1組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 8] 266  山 本  詩 5 ( 大 栄 小 ) 15.30 q 

2 [ 5] 8  澤 田  朋 佳 5 ( 北条クラブ ) 15.98 q 

3 [ 7] 418  伊 藤  優 奈 5 ( 東 郷 小 ) 16.30 q 

4 [ 3] 299  岩 本  莉 愛 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 16.44 q 

5 [ 6] 300  小川 咲都絆 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 16.70 

6 [ 4] 246  福 井  琴 葉 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18.00 

7 [ 2] 265  村 岡  希 星 5 ( 大 栄 小 ) 19.05 
 

 【2組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 6] 247  山 口  心 絆 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.27 q 

2 [ 4] 301  國 谷  楓 子 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 15.92 q 

3 [ 2] 817  時 枝  布 羽 5 ( 大 栄 小 ) 16.01 q 

4 [ 5] 9  岡 田  晏 奈 5 ( 東 郷 小 ) 16.08 q 

5 [ 3] 419  坂 口  稀 羅 5 ( 東 郷 小 ) 16.74 

6 [ 8] 446  西 村  鈴 音 5 ( 東 郷 小 ) 16.96 

 [ 7] 302  中 村  瑠 花 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 欠場 
 

 決勝 
(    -0.1   ｍ) 

1 [ 5] 266  山 本  詩 5 ( 大 栄 小 ) 15.44 

2 [ 3] 247  山 口  心 絆 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.50 

3 [ 4] 301  國 谷  楓 子 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 15.82 

4 [ 7] 817  時 枝  布 羽 5 ( 大 栄 小 ) 16.16 

5 [ 6] 8  澤 田  朋 佳 5 ( 北条クラブ ) 16.41 

6 [ 8] 9  岡 田  晏 奈 5 ( 東 郷 小 ) 16.53 

7 [ 1] 418  伊 藤  優 奈 5 ( 東 郷 小 ) 16.67 

8 [ 2] 299  岩 本  莉 愛 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 16.83 
 

  

  
倉吉市小学６年女子 １００ｍ 決勝 
(    -2.7   ｍ) 

1 [ 5] 1  山 田  菜 月 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 14.45 

2 [ 4] 2  高岡 音々華 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 14.78 

3 [ 7] 79  藤 原  空 桜 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 14.83 

4 [ 6] 81  山 本  実 奈 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.33 

5 [ 3] 80  松 田  花 心 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.39 
 

  

  
東伯郡小学６年女子 １００ｍ 予選(2組タイムレース) 
【1組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 2] 261  市下 かいり 6 ( 大 栄 小 ) 14.73 q 

2 [ 7] 674  井 上  愛 生 6 ( 北条クラブ ) 15.15 q 

3 [ 3] 241  福 山  怜 奈 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 16.20 q 

4 [ 4] 297  谷 本  光 6 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 16.28 q 

5 [ 5] 677  田 中  夢 乃 6 ( 北条クラブ ) 16.44 

6 [ 6] 4  岡 田  栞 奈 6 ( 東 郷 小 ) 17.30 
 

 【2組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 3] 678  野間田 ミカミ 6 ( 北条クラブ ) 15.03 q 

2 [ 4] 242  知久馬 優希 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.48 q 

3 [ 6] 298  松 田  清 花 6 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 15.59 q 

4 [ 2] 262  杉 谷  花 奈 6 ( 大 栄 小 ) 15.80 q 

5 [ 7] 460  本 田  香 羽 6 ( 東 郷 小 ) 16.76 

6 [ 5] 894  前 田  來 架 6 ( 泊 小 ) 17.00 
 

 決勝 
(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 261  市下 かいり 6 ( 大 栄 小 ) 14.72 

2 [ 6] 678  野間田 ミカミ 6 ( 北条クラブ ) 15.11 

3 [ 3] 674  井 上  愛 生 6 ( 北条クラブ ) 15.19 

4 [ 4] 242  知久馬 優希 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.68 

5 [ 8] 298  松 田  清 花 6 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 15.80 

6 [ 7] 262  杉 谷  花 奈 6 ( 大 栄 小 ) 15.91 

7 [ 2] 241  福 山  怜 奈 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 16.39 

8 [ 1] 297  谷 本  光 6 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 16.53 
 

  

 



倉吉市小学共通女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 5] 2  高岡 音々華 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:31.41 大会新 

2 [ 9] 14  中 原  天 音 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:36.09 

3 [ 7] 6  村 岡  心 和 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:36.84 

4 [ 6] 3  涌 嶋  美 緒 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:49.60 

5 [ 1] 329  吉 田  夏 子 5 ( カリナツＡＣ ) 3:00.55 

6 [ 2] 155  田 村  羽 絆 6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:06.72 

7 [ 4] 159  高 井  琉 鈴 5 ( ＫＲＣジュニア ) 3:08.78 

8 [ 3] 157  山 田  彩 空 5 ( ＫＲＣジュニア ) 3:15.57 

9 [ 8] 13  佐 藤  凛 花 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 3:29.77 
 

  

  
東伯郡小学共通女子 ８００ｍ 決勝 
1 [10] 267  吉 田  海 愛 5 ( 大 栄 小 ) 2:45.33 

2 [11] 263  片 山  心 菜 5 ( 大 栄 小 ) 2:53.02 

3 [ 3] 301  國 谷  楓 子 5 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 3:00.85 

4 [ 6] 897  伊 藤  栞 4 ( 泊 小 ) 3:04.34 

5 [ 2] 296  谷 岡  栞 6 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 3:04.91 

6 [ 4] 241  福 山  怜 奈 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:06.96 

7 [ 1] 179  精 山  紬 希 3 ( 大 山 陸 上 ) 3:11.14 

8 [ 9] 270  吉 見  杏 梨 4 ( 大 栄 小 ) 3:13.71 

9 [ 5] 245  内田 菜那子 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:16.29 

10 [ 7] 896  石 井  愛 莉 4 ( 泊 小 ) 3:21.28 

 [ 8] 447  世 瀬  愛 香 5 ( 東 郷 小 ) 欠場 
 

  

  
倉吉市小学共通女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] Ｔ Ｆ 倉 吉 ( 6 村岡  心和 5 ･ 1 山田  菜月 6 ･ 5 石 賀  光 5 ･ 2 高岡 音々華 6 ) 58.38 

2 [3] ＫＲＣジュニアＡ ( 158 中田  彩花 5 ･ 156 涌嶋 妃奈乃 5 ･ 159 高井  琉鈴 5 ･ 155 田村  羽絆 6 ) 1:03.39 

3 [6] ＫＲＣジュニアＢ ( 161 山本  日咲 5 ･ 157 山田  彩空 5 ･ 166 伊藤  花奈 4 ･ 163 井中  陽向 4 ) 1:04.60 

 [5] 河北ＳＳＡ (                ) 欠場 
 

  
東伯郡小学共通女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [3] 大 栄 小 Ａ ( 817 時枝  布羽 5 ･ 261 市下 かいり 6 ･ 262 杉谷  花奈 6 ･ 266 山 本  詩 5 ) 1:01.00 

2 [6] 北条クラブ ( 679 前道  美桜 6 ･ 678 野間田 ミカミ 6 ･ 677 田中  夢乃 6 ･ 674 井上  愛生 6 ) 1:01.13 

3 [4] 三 朝 Ａ Ｃ ( 242 知久馬 優希 6 ･ 247 山口  心絆 5 ･ 241 福山  怜奈 6 ･ 245 内田 菜那子 5 ) 1:04.15 

4 [7] 琴浦ＴＦ Ｂ ( 300 小川 咲都絆 5 ･ 303 秋田  弥瑚 4 ･ 299 岩本  莉愛 5 ･ 301 國谷  楓子 5 ) 1:06.01 

5 [5] 琴浦ＴＦ Ａ ( 297 谷 本  光 6 ･ 304 前田  音羽 4 ･ 296 谷 岡  栞 6 ･ 298 松田  清花 6 ) 1:06.28 

6 [8] 大 栄 小 Ｂ ( 265 村岡  希星 5 ･ 263 片山  心菜 5 ･ 270 吉見  杏梨 4 ･ 269 深田 明日菜 4 ) 1:07.27 
 

  
倉吉市小学共通女子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 1  山 田  菜 月 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 )  1m18  

2 [ 3] 3  涌 嶋  美 緒 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 )  1m15  

3 [ 5] 14  中 原  天 音 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 )  1m15  

4 [ 4] 81  山 本  実 奈 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ )  1m10  

5 [ 1] 328  西 谷  香 凜 5 ( カリナツＡＣ )  1m05  
 

  
東伯郡小学共通女子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 242  知久馬 優希 6 ( 三 朝 Ａ Ｃ )  1m17  

 [ 1] 246  福 井  琴 葉 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 記録なし  

 [ 3] 895  中 田  希 実 5 ( 泊 小 ) 記録なし  
 

 



 
倉吉市小学共通女子 走幅跳 決勝 
1 [ 3] 79  藤 原  空 桜 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ )  3m80 +0.7  

2 [ 4] 80  松 田  花 心 6 ( 河 北 Ｓ Ｓ )  3m51  0.0  

3 [ 1] 156  涌嶋 妃奈乃 5 ( ＫＲＣジュニア )  3m31 +0.4  

4 [ 2] 5  石 賀  光 5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 )  3m24 +0.1  
 

  
東伯郡小学共通女子 走幅跳 決勝 
1 [ 5] 261  市下 かいり 6 ( 大 栄 小 )  3m83 +0.5  

2 [ 2] 679  前 道  美 桜 6 ( 北条クラブ )  3m22 -0.1  

3 [ 3] 247  山 口  心 絆 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ )  2m69 +0.8  

4 [ 1] 677  田 中  夢 乃 6 ( 北条クラブ )  2m66 -0.7  

5 [ 4] 804  長谷川 楓果 4 ( 大 栄 小 )  2m30 +1.0  
 

  
倉吉市小学共通女子 ジャベリックボール投 決勝 
1 [ 2] 155  田 村  羽 絆 6 ( ＫＲＣジュニア ) 22m55  

2 [ 1] 329  吉 田  夏 子 5 ( カリナツＡＣ ) 22m23  
 

  
東伯郡小学共通女子 ジャベリックボール投 決勝 
1 [ 4] 679  前 道  美 桜 6 ( 北条クラブ ) 35m70 大会新 

2 [ 3] 676  白 崎  円 6 ( 北条クラブ ) 30m69  

3 [ 6] 267  吉 田  海 愛 5 ( 大 栄 小 ) 28m38  

4 [ 5] 245  内田 菜那子 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 25m36  

5 [ 8] 817  時 枝  布 羽 5 ( 大 栄 小 ) 24m31  

6 [ 7] 263  片 山  心 菜 5 ( 大 栄 小 ) 22m47  

7 [ 2] 10  岡 本  美 那 4 ( 三 朝 小 ) 21m39  

8 [ 1] 303  秋 田  弥 瑚 4 ( 琴 浦 Ｔ Ｆ ) 12m40  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
中学１年男子 １００ｍ 予選(3組2着+2) 
【1組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 2] 517  西 田  侑 生 1 ( 河 北 中 ) 13.38 Q 

2 [ 5] 370  田 中  優 斗 1 ( 大 栄 中 ) 13.47 Q 

3 [ 6] 446  石 田  歩 愛 1 ( 倉 吉 西 中 ) 13.61 q 

4 [ 7] 408  森 脇  知 優 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 14.47 

5 [ 4] 436  津 村  英 士 1 ( 三 朝 中 ) 14.57 

6 [ 3] 354  千 葉  創 心 1 ( 赤 碕 中 ) 14.83 

7 [ 8] 337  倉 光  駿 多 1 ( 東 伯 中 ) 15.47 
 

 【2組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 5] 435  谷本 想太郎 1 ( 三 朝 中 ) 12.45 Q 

2 [ 4] 516  落 合  龍 平 1 ( 河 北 中 ) 12.94 Q 

3 [ 6] 338  桑 崎  湊 人 1 ( 東 伯 中 ) 13.60 q 

4 [ 3] 441  藤 田  博 也 1 ( 倉 吉 西 中 ) 14.63 

5 [ 2] 407  世 瀬  優 輝 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 16.27 

6 [ 7] 353  髙 塚  昊 生 1 ( 赤 碕 中 ) 17.92 
 

 【3組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 5] 336  近 池  慶 士 1 ( 東 伯 中 ) 12.36 Q 

2 [ 6] 444  河 原  颯 1 ( 倉 吉 西 中 ) 13.39 Q 

3 [ 4] 519  山 田  悠 翔 1 ( 河 北 中 ) 14.68 

4 [ 7] 434  重 信  圭 吾 1 ( 三 朝 中 ) 14.99 

5 [ 2] 594  山 松  玲 音 1 ( 鴨 川 中 ) 15.53 

6 [ 8] 406  岡 本  圭 介 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 16.72 

 [ 3] 355  澤 田  煌 音 1 ( 赤 碕 中 ) 欠場 
 

  

 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 336  近 池  慶 士 1 ( 東 伯 中 ) 12.26 

2 [ 4] 435  谷本 想太郎 1 ( 三 朝 中 ) 12.42 

3 [ 6] 516  落 合  龍 平 1 ( 河 北 中 ) 13.02 

4 [ 7] 370  田 中  優 斗 1 ( 大 栄 中 ) 13.55 

5 [ 3] 517  西 田  侑 生 1 ( 河 北 中 ) 13.56 

6 [ 8] 444  河 原  颯 1 ( 倉 吉 西 中 ) 13.57 

7 [ 1] 338  桑 崎  湊 人 1 ( 東 伯 中 ) 13.76 

8 [ 2] 446  石 田  歩 愛 1 ( 倉 吉 西 中 ) 13.84 
 

  

  
中学２年男子 １００ｍ 予選(2組3着+2) 
【1組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 5] 510  長 濵  説 成 2 ( 河 北 中 ) 11.70 Q 

2 [ 6] 429  政 門  秀 亮 2 ( 三 朝 中 ) 13.15 Q 

3 [ 4] 504  田 上  拓 己 2 ( 河 北 中 ) 13.22 Q 

4 [ 3] 426  光 浪  遥 斗 2 ( 三 朝 中 ) 13.68 q 

5 [ 8] 535  内 田  啓 太 2 ( 倉 吉 東 中 ) 14.08 q 

6 [ 2] 405  早 田  惺 太 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 14.37 

7 [ 7] 442  國 森  凉 太 2 ( 倉 吉 西 中 ) 14.43 
 

 【2組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 5] 508  北 村  琉 翔 2 ( 河 北 中 ) 12.49 Q 

2 [ 7] 425  河 中  颯 馬 2 ( 三 朝 中 ) 13.83 Q 

3 [ 2] 369  田 中  優 希 2 ( 大 栄 中 ) 14.63 Q 

 [ 4] 613  岡 田  大 和 2 ( K R C N e x t ) 欠場 

 [ 8] 537  髙島 銀次郎 2 ( 倉 吉 東 中 ) 欠場 

 [ 3] 470  杉 本  和 耶 2 ( 久 米 中 ) 失格 
不正スタート 

 [ 6] 443  牧 野  有 2 ( 倉 吉 西 中 ) 失格 
不正スタート 

 

 決勝 
(    -0.9   ｍ) 

1 [ 6] 510  長 濵  説 成 2 ( 河 北 中 ) 11.63 

2 [ 3] 508  北 村  琉 翔 2 ( 河 北 中 ) 12.55 

3 [ 5] 429  政 門  秀 亮 2 ( 三 朝 中 ) 13.18 

4 [ 8] 504  田 上  拓 己 2 ( 河 北 中 ) 13.47 

5 [ 2] 426  光 浪  遥 斗 2 ( 三 朝 中 ) 13.58 

6 [ 4] 425  河 中  颯 馬 2 ( 三 朝 中 ) 13.98 13.975 

7 [ 1] 535  内 田  啓 太 2 ( 倉 吉 東 中 ) 13.98 13.977 

8 [ 7] 369  田 中  優 希 2 ( 大 栄 中 ) 15.32 
 

  

  
 



 
中学３年男子 １００ｍ 予選(3組2着+2) 
【1組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 4] 427  川 北  煌 晟 3 ( 三 朝 中 ) 11.63 Q 

2 [ 3] 502  落 合  漣 3 ( 河 北 中 ) 12.04 Q 

3 [ 5] 335  細 谷  悠 人 3 ( 東 伯 中 ) 12.25 q 

4 [ 6] 461  佐 々 木  丈 3 ( 久 米 中 ) 12.60 

5 [ 2] 453  椿  絢 斗 3 ( 倉 吉 西 中 ) 13.02 

6 [ 7] 595  ジュバテ アブドゥライ 3 ( 鴨 川 中 ) 13.23 
 

 【2組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 4] 334  田 口  慶 太 3 ( 東 伯 中 ) 11.74 Q 

2 [ 5] 611  笠 原  奏 多 3 ( K R C N e x t ) 12.21 Q 

3 [ 3] 365  村 岡  煌 琉 3 ( 大 栄 中 ) 12.58 

4 [ 6] 401  芦 田  晴 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 12.63 

5 [ 7] 450  山 本  啓 介 3 ( 倉 吉 西 中 ) 13.34 

6 [ 2] 512  本 田  荘 太 3 ( 河 北 中 ) 13.52 
 

 【3組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 5] 503  山 口  僚 哉 3 ( 河 北 中 ) 11.51 Q 

2 [ 6] 451  笠 見  優 良 3 ( 倉 吉 西 中 ) 12.21 Q 

3 [ 4] 364  村 岡  歩 3 ( 大 栄 中 ) 12.38 q 

4 [ 7] 332  高 松  奏 汰 3 ( 東 伯 中 ) 12.39 

5 [ 3] 402  鳥羽 圭一郎 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 13.03 

6 [ 8] 462  中 川  玲 空 3 ( 久 米 中 ) 13.54 

7 [ 2] 591  梅 谷  遊 斗 3 ( 鴨 川 中 ) 14.08 
 

  

 決勝 
(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 503  山 口  僚 哉 3 ( 河 北 中 ) 11.27 

2 [ 6] 334  田 口  慶 太 3 ( 東 伯 中 ) 11.44 

3 [ 3] 427  川 北  煌 晟 3 ( 三 朝 中 ) 11.60 

4 [ 5] 502  落 合  漣 3 ( 河 北 中 ) 11.95 

5 [ 7] 611  笠 原  奏 多 3 ( K R C N e x t ) 12.07 

6 [ 8] 451  笠 見  優 良 3 ( 倉 吉 西 中 ) 12.08 

7 [ 2] 335  細 谷  悠 人 3 ( 東 伯 中 ) 12.22 

8 [ 1] 364  村 岡  歩 3 ( 大 栄 中 ) 12.24 
 

  

  
中学男子 ２００ｍ 予選(2組3着+2) 
【1組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 6] 364  村 岡  歩 3 ( 大 栄 中 ) 25.20 Q 

2 [ 7] 435  谷本 想太郎 1 ( 三 朝 中 ) 25.57 Q 

3 [ 4] 448  太 田  翔 琉 3 ( 倉 吉 西 中 ) 25.94 Q 

4 [ 5] 611  笠 原  奏 多 3 ( K R C N e x t ) 26.53 q 

5 [ 3] 401  芦 田  晴 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 26.76 q 

6 [ 2] 430  中 田  陸 斗 1 ( 三 朝 中 ) 34.90 

7 [ 8] 458  森 本  珀 三 1 ( 倉 吉 西 中 ) 36.20 

 [ 1] 514  中 澤  晴 也 2 ( 河 北 中 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 8] 510  長 濵  説 成 2 ( 河 北 中 ) 24.77 Q 

2 [ 6] 332  高 松  奏 汰 3 ( 東 伯 中 ) 25.41 Q 

3 [ 7] 365  村 岡  煌 琉 3 ( 大 栄 中 ) 26.00 Q 

4 [ 5] 454  原 田  翔 也 1 ( 倉 吉 西 中 ) 26.82 

5 [ 4] 402  鳥羽 圭一郎 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 27.04 

6 [ 3] 405  早 田  惺 太 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 31.17 

7 [ 2] 431  野 廣  悠 翔 1 ( 三 朝 中 ) 32.06 
 

 決勝 
(    +0.8   ｍ) 

1 [ 3] 510  長 濵  説 成 2 ( 河 北 中 ) 24.00 

2 [ 6] 364  村 岡  歩 3 ( 大 栄 中 ) 24.87 

3 [ 5] 332  高 松  奏 汰 3 ( 東 伯 中 ) 25.15 

4 [ 7] 448  太 田  翔 琉 3 ( 倉 吉 西 中 ) 25.28 

5 [ 8] 365  村 岡  煌 琉 3 ( 大 栄 中 ) 25.40 

6 [ 4] 435  谷本 想太郎 1 ( 三 朝 中 ) 25.84 

 [ 1] 611  笠 原  奏 多 3 ( K R C N e x t ) 欠場 

 [ 2] 401  芦 田  晴 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場 
 

  

  
 



 
中学男子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 5] 612  藤 井  涼 太 3 ( K R C N e x t ) 57.78 

2 [ 6] 341  山本 創士郎 1 ( 東 伯 中 ) 1:03.70 

3 [ 4] 515  田 村  亮 明 2 ( 河 北 中 ) 1:19.63 

4 [ 3] 456  牧野 光之介 1 ( 倉 吉 西 中 ) 1:20.91 
 

  

  
中学男子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 478  川 本  寛 太 1 ( 久 米 中 ) 2:35.69 

2 [ 5] 368  下 村  鷹 雅 2 ( 大 栄 中 ) 2:39.31 

3 [ 3] 447  石 田  歩 崇 1 ( 倉 吉 西 中 ) 2:41.44 

4 [ 2] 445  Ezra Rot t 1 ( 倉 吉 西 中 ) 2:58.87 

5 [ 7] 457  冨 田  征 宏 1 ( 倉 吉 西 中 ) 3:07.31 

6 [ 6] 539  中 田  晴 土 1 ( 倉 吉 東 中 ) 3:07.48 
 

 【2組】 

1 [ 4] 404  長 田  塁 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 2:04.66 

2 [ 5] 333  川 崎  稟 人 3 ( 東 伯 中 ) 2:09.22 

3 [ 3] 351  石 賀  柊 哉 3 ( 赤 碕 中 ) 2:23.85 

4 [ 6] 423  野 見  琉 偉 2 ( 三 朝 中 ) 2:32.88 

5 [ 2] 469  佐々木 駿介 2 ( 久 米 中 ) 2:48.00 
 

 総合 
1 404  長 田  塁 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 2:04.66 

2 333  川 崎  稟 人 3 ( 東 伯 中 ) 2:09.22 

3 351  石 賀  柊 哉 3 ( 赤 碕 中 ) 2:23.85 

4 423  野 見  琉 偉 2 ( 三 朝 中 ) 2:32.88 

5 478  川 本  寛 太 1 ( 久 米 中 ) 2:35.69 

6 368  下 村  鷹 雅 2 ( 大 栄 中 ) 2:39.31 

7 447  石 田  歩 崇 1 ( 倉 吉 西 中 ) 2:41.44 

8 469  佐々木 駿介 2 ( 久 米 中 ) 2:48.00 
 

  

  
中学１年男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 475  田 口  稀 1 ( 久 米 中 ) 5:06.49 

2 [ 3] 339  徳 永  陽 音 1 ( 東 伯 中 ) 5:08.98 

3 [ 2] 477  枠 島  颯 汰 1 ( 久 米 中 ) 5:31.44 

4 [ 4] 476  前 田  旺 輝 1 ( 久 米 中 ) 5:43.25 

5 [ 5] 340  信 組  暖 太 1 ( 東 伯 中 ) 6:09.50 

 [ 6] 538  岸 本  陽 光 1 ( 倉 吉 東 中 ) 途中棄権 
 

  

  
中学共通男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 404  長 田  塁 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 4:23.78 

2 [ 2] 361  井 上  裕 也 3 ( 大 栄 中 ) 4:30.36 

3 [ 7] 467  山 下  宗 真 2 ( 久 米 中 ) 4:30.69 

4 [ 4] 465  小 谷  琉 生 2 ( 久 米 中 ) 4:34.49 

5 [ 9] 505  三 浦  凌 空 2 ( 河 北 中 ) 4:45.09 

6 [ 5] 422  北 岡  瑛 人 3 ( 三 朝 中 ) 4:47.39 

7 [ 8] 614  田 中  敦 翔 2 ( K R C N e x t ) 4:50.66 

8 [ 3] 509  楠 本  慶 2 ( 河 北 中 ) 4:54.54 

9 [10] 366  清水 皐唯人 2 ( 大 栄 中 ) 5:01.30 
 

 10 [13] 331  河 本  樹 3 ( 東 伯 中 ) 5:06.89 

11 [12] 507  山 本  月 兎 2 ( 河 北 中 ) 5:11.64 

12 [11] 423  野 見  琉 偉 2 ( 三 朝 中 ) 5:14.72 

13 [14] 452  奥 山  蒼 介 3 ( 倉 吉 西 中 ) 5:14.76 

14 [16] 449  中 田  風 杜 3 ( 倉 吉 西 中 ) 5:15.77 

15 [15] 468  川 上  慶 2 ( 久 米 中 ) 5:20.80 

16 [17] 367  下 村  悠 雅 2 ( 大 栄 中 ) 5:34.92 

17 [18] 403  川 本  空 翔 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 5:42.82 

 [ 6] 437  長 安  大 地 3 ( 三 朝 中 ) 欠場 
 

  
 
 
 
 



 
中学男子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 361  井 上  裕 也 3 ( 大 栄 中 ) 10:10.29 

2 [ 2] 422  北 岡  瑛 人 3 ( 三 朝 中 ) 10:13.15 

3 [ 3] 437  長 安  大 地 3 ( 三 朝 中 ) 10:17.54 

4 [ 4] 466  柴山 真喜人 2 ( 久 米 中 ) 10:18.67 

5 [ 5] 536  阪 本  海 斗 2 ( 倉 吉 東 中 ) 10:52.95 

6 [ 7] 352  林 原  維 吹 2 ( 赤 碕 中 ) 11:03.80 

7 [ 6] 464  田 中  瑞 己 3 ( 久 米 中 ) 11:09.09 
 

  

  
中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 517  西 田  侑 生 1 ( 河 北 中 ) 18.48 
 

  

   
中学全学年男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [5] 河 北 中 ( 502 落 合  漣 3 ･ 503 山口  僚哉 3 ･ 508 北村  琉翔 2 ･ 510 長濵  説成 2 ) 46.00 

2 [4] 東 伯 中 ( 336 近池  慶士 1 ･ 334 田口  慶太 3 ･ 333 川崎  稟人 3 ･ 332 高松  奏汰 3 ) 46.03 

3 [6] 大 栄 中 ( 364 村 岡  歩 3 ･ 362 片山  凌玖 3 ･ 363 田中  璃音 3 ･ 365 村岡  煌琉 3 ) 48.01 

4 [8] 三 朝 中 ( 429 政門  秀亮 2 ･ 427 川北  煌晟 3 ･ 435 谷本 想太郎 1 ･ 424 プリハルタント 琉生 2 ) 48.45 

5 [7] 倉 吉 西 中 ( 448 太田  翔琉 3 ･ 450 山本  啓介 3 ･ 451 笠見  優良 3 ･ 454 原田  翔也 1 ) 48.50 

6 [3] ＫＲＣ Ｎｅｘｔ ( 614 田中  敦翔 2 ･ 611 笠原  奏多 3 ･ 613 岡田  大和 2 ･ 612 藤井  涼太 3 ) 50.14 

7 [2] 湯 梨 浜 中 ( 404 長 田  塁 2 ･ 402 鳥羽 圭一郎 3 ･ 405 早田  惺太 2 ･ 401 芦 田  晴 3 ) 50.17 
 

  
中学低学年男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [5] 河 北 中 ( 506 成澤  碧琉 2 ･ 504 田上  拓己 2 ･ 517 西田  侑生 1 ･ 516 落合  龍平 1 ) 51.84 

2 [6] 倉 吉 西 中 ( 444 河 原  颯 1 ･ 443 牧 野  有 2 ･ 442 國森  凉太 2 ･ 446 石田  歩愛 1 ) 54.60 

3 [4] 三 朝 中 ( 434 重信  圭吾 1 ･ 426 光浪  遥斗 2 ･ 432 加藤  瑠夏 1 ･ 425 河中  颯馬 2 ) 55.11 
 

  
中学男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 424  プリハルタント 琉生 2 ( 三 朝 中 )  1m35  

 

  
中学男子 棒高跳 決勝 
1 [ 3] 362  片 山  凌 玖 3 ( 大 栄 中 )  3m50  

2 [ 2] 501  佐々木 宗輔 3 ( 河 北 中 )  3m50  

3 [ 1] 363  田 中  璃 音 3 ( 大 栄 中 )  2m60  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
中学男子 走幅跳 決勝 
1 [13] 427  川 北  煌 晟 3 ( 三 朝 中 )  6m19 +1.7  

2 [12] 451  笠 見  優 良 3 ( 倉 吉 西 中 )  5m72 +0.3  

3 [11] 336  近 池  慶 士 1 ( 東 伯 中 )  5m61 +0.8  

4 [10] 448  太 田  翔 琉 3 ( 倉 吉 西 中 )  5m44 +1.2  

5 [ 8] 511  伊 藤  優 3 ( 河 北 中 )  5m28 +1.1  

6 [ 9] 533  渡 辺  丈 平 3 ( 倉 吉 東 中 )  5m28 +0.9  

7 [ 7] 595  ジュバテ アブドゥライ 3 ( 鴨 川 中 )  5m11 +1.4  

8 [ 5] 341  山本 創士郎 1 ( 東 伯 中 )  4m73 +0.3  

9 [ 6] 426  光 浪  遥 斗 2 ( 三 朝 中 )  4m66  0.0  

10 [ 4] 521  増 井  友 亮 1 ( 河 北 中 )  4m56 +0.9  
  

中学男子 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [ 7] 533  渡 辺  丈 平 3 ( 倉 吉 東 中 ) 11m01  

2 [ 6] 454  原 田  翔 也 1 ( 倉 吉 西 中 )  8m00  

3 [ 2] 502  落 合  漣 3 ( 河 北 中 )  7m99  

4 [11] 429  政 門  秀 亮 2 ( 三 朝 中 )  7m62  

5 [ 4] 534  平 田  暁 洋 2 ( 倉 吉 東 中 )  7m51  

6 [ 1] 472  山 脇  悠 2 ( 久 米 中 )  7m28  

7 [ 3] 513  眞 壁  輝 3 ( 河 北 中 )  7m03  

8 [ 8] 594  山 松  玲 音 1 ( 鴨 川 中 )  5m91  

9 [ 5] 522  吉 田  空 矢 1 ( 河 北 中 )  5m70  

10 [ 9] 436  津 村  英 士 1 ( 三 朝 中 )  5m51  

 [10] 463  朝 倉  涼 3 ( 久 米 中 ) 欠場  
 

  
中学男子 ジャベリックスロー 決勝 
1 [ 6] 461  佐 々 木  丈 3 ( 久 米 中 ) 45m71  

2 [10] 424  プリハルタント 琉生 2 ( 三 朝 中 ) 34m30  

3 [ 9] 432  加 藤  瑠 夏 1 ( 三 朝 中 ) 33m83  

4 [ 7] 434  重 信  圭 吾 1 ( 三 朝 中 ) 32m88  

5 [ 4] 462  中 川  玲 空 3 ( 久 米 中 ) 31m84  

6 [ 2] 453  椿  絢 斗 3 ( 倉 吉 西 中 ) 30m97  

7 [ 8] 531  石 井  澪 弥 3 ( 倉 吉 東 中 ) 28m28  

8 [ 5] 532  山 根  大 知 3 ( 倉 吉 東 中 ) 25m76  

9 [ 1] 506  成 澤  碧 琉 2 ( 河 北 中 ) 18m58  

10 [ 3] 450  山 本  啓 介 3 ( 倉 吉 西 中 ) 18m37  

 [11] 409  河 原  澄 弥 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場  
 

  
 
 
 
 
 

11 [ 1] 433  小 谷  哲 平 1 ( 三 朝 中 )  3m44 +0.2  

12 [ 2] 591  梅 谷  遊 斗 3 ( 鴨 川 中 )  3m36 +1.8  

 [ 3] 613  岡 田  大 和 2 ( ＫＲＣＮｅｘｔ ) 欠場  

           

           



 
中学１年女子 １００ｍ 予選(2組3着+2) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 404  田 中  梨 愛 1 ( 河 北 中 ) 13.15 Q 大会新 

2 [ 5] 271  浅 田  萌 衣 1 ( 赤 碕 中 ) 14.41 Q 

3 [ 3] 318  椎 名  由 愛 1 ( K R C N e x t ) 15.10 Q 

4 [ 1] 386  松 本  帆 南 1 ( 久 米 中 ) 15.21 q 

5 [ 6] 420  松 田  唯 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 15.26 q 

6 [ 2] 403  岩本 愛粋璃 1 ( 河 北 中 ) 15.90 

7 [ 7] 418  杉 原  栞 奈 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 15.93 

8 [ 8] 353  塚 田  千 椰 1 ( 三 朝 中 ) 18.36 
 

 【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 4] 354  竹 部  颯 華 1 ( 三 朝 中 ) 14.21 Q 

2 [ 3] 339  中 原  萌 音 1 ( 東 伯 中 ) 14.86 Q 

3 [ 2] 384  河 本  果 歩 1 ( 久 米 中 ) 15.77 Q 

4 [ 5] 337  秋 田  寧 々 1 ( 東 伯 中 ) 15.99 

5 [ 7] 274  光 本  彩 乃 1 ( 赤 碕 中 ) 16.00 

6 [ 1] 276  福 本  瑠 花 1 ( 赤 碕 中 ) 16.06 

7 [ 6] 419  西 村  綺 夏 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 16.36 

8 [ 8] 302  牧野 遊和花 1 ( 鴨 川 中 ) 16.63 
 

 決勝 
(    +2.7   ｍ) 

1 [ 3] 404  田 中  梨 愛 1 ( 河 北 中 ) 13.00 

2 [ 6] 354  竹 部  颯 華 1 ( 三 朝 中 ) 13.91 

3 [ 4] 271  浅 田  萌 衣 1 ( 赤 碕 中 ) 14.22 

4 [ 5] 339  中 原  萌 音 1 ( 東 伯 中 ) 14.64 

5 [ 8] 318  椎 名  由 愛 1 ( K R C N e x t ) 14.85 

6 [ 2] 386  松 本  帆 南 1 ( 久 米 中 ) 15.05 

7 [ 1] 420  松 田  唯 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 15.19 

8 [ 7] 384  河 本  果 歩 1 ( 久 米 中 ) 15.63 
 

  

  
中学２年女子 １００ｍ 予選(2組3着+2) 
【1組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 313  杉 谷  咲 和 2 ( K R C N e x t ) 12.80 Q 大会タイ 

2 [ 6] 287  浜 渦  愛 歌 2 ( 大 栄 中 ) 14.08 Q 

3 [ 7] 316  竺 原  椿 2 ( K R C N e x t ) 14.40 Q 

4 [ 3] 265  中 西  美 琴 2 ( 赤 碕 中 ) 14.81 q 

5 [ 4] 286  塚 本  咲 希 2 ( 大 栄 中 ) 14.91 q 

6 [ 8] 352  仁 熊  侑 奈 2 ( 三 朝 中 ) 19.32 

 [ 2] 414  蔵 本  希 愛 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 6] 383  山 中  り こ 2 ( 久 米 中 ) 13.93 Q 

2 [ 5] 315  関 谷  乃 愛 2 ( K R C N e x t ) 13.97 Q 

3 [ 3] 270  祗園 莉愛来 2 ( 赤 碕 中 ) 15.01 Q 

4 [ 4] 351  岡 本  彩 那 2 ( 三 朝 中 ) 15.17 

5 [ 8] 288  松 本  彩 希 2 ( 大 栄 中 ) 16.74 

 [ 7] 413  梶 尾  望 友 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場 
 

 決勝 
(    -1.2   ｍ) 

1 [ 5] 313  杉 谷  咲 和 2 ( K R C N e x t ) 12.91 

2 [ 3] 315  関 谷  乃 愛 2 ( K R C N e x t ) 13.94 

3 [ 4] 383  山 中  り こ 2 ( 久 米 中 ) 13.95 

4 [ 6] 287  浜 渦  愛 歌 2 ( 大 栄 中 ) 14.30 

5 [ 8] 316  竺 原  椿 2 ( K R C N e x t ) 14.63 

6 [ 1] 265  中 西  美 琴 2 ( 赤 碕 中 ) 14.94 

7 [ 2] 286  塚 本  咲 希 2 ( 大 栄 中 ) 15.15 

 [ 7] 270  祗園 莉愛来 2 ( 赤 碕 中 ) 欠場 
 

  

  
 
 
 
 
 
 



中学３年女子 １００ｍ 予選(2組3着+2) 
【1組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 4] 334  三 嶋  美 海 3 ( 東 伯 中 ) 13.44 Q 

2 [ 5] 402  西 谷  心 那 3 ( 河 北 中 ) 13.64 Q 

3 [ 6] 283  浜 渦  優 希 3 ( 大 栄 中 ) 13.92 Q 

4 [ 3] 333  岩 本  渉 愛 3 ( 東 伯 中 ) 14.12 q 

5 [ 7] 282  武 本  瑞 月 3 ( 大 栄 中 ) 15.12 q 
 

 【2組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 5] 261  眞 山  咲 月 3 ( 赤 碕 中 ) 13.35 Q 

2 [ 6] 364  石 田  千 歩 3 ( 倉 吉 西 中 ) 13.62 Q 

3 [ 7] 336  新倉 あゆみ 3 ( 東 伯 中 ) 14.39 Q 

4 [ 3] 401  山 本  菜 央 3 ( 河 北 中 ) 15.56 

 [ 4] 285  山本 つむぎ 3 ( 大 栄 中 ) 欠場 
 

 決勝 
(    +0.2   ｍ) 

1 [ 3] 334  三 嶋  美 海 3 ( 東 伯 中 ) 13.46 

2 [ 6] 261  眞 山  咲 月 3 ( 赤 碕 中 ) 13.51 

3 [ 4] 364  石 田  千 歩 3 ( 倉 吉 西 中 ) 13.65 

4 [ 5] 402  西 谷  心 那 3 ( 河 北 中 ) 13.73 

5 [ 7] 283  浜 渦  優 希 3 ( 大 栄 中 ) 14.14 

6 [ 2] 333  岩 本  渉 愛 3 ( 東 伯 中 ) 14.42 

7 [ 8] 336  新倉 あゆみ 3 ( 東 伯 中 ) 14.51 

8 [ 1] 282  武 本  瑞 月 3 ( 大 栄 中 ) 15.23 
 

  

  
中学女子 ２００ｍ 決勝 
(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 313  杉 谷  咲 和 2 ( K R C N e x t ) 28.09 

2 [ 6] 334  三 嶋  美 海 3 ( 東 伯 中 ) 28.25 

3 [ 5] 283  浜 渦  優 希 3 ( 大 栄 中 ) 28.93 

4 [ 7] 315  関 谷  乃 愛 2 ( K R C N e x t ) 30.48 

5 [ 8] 316  竺 原  椿 2 ( K R C N e x t ) 31.62 

6 [ 2] 417  里道 こころ 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 34.22 

 [ 3] 414  蔵 本  希 愛 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 欠場 
 

  

  
中学１年女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 3] 339  中 原  萌 音 1 ( 東 伯 中 ) 2:36.59 

2 [ 4] 289  吉 田  彩 愛 1 ( 大 栄 中 ) 2:37.96 

3 [ 5] 416  河 田  知 夏 1 ( 湯 梨 浜 中 ) 2:39.41 

4 [ 7] 272  石 谷  優 歩 1 ( 赤 碕 中 ) 2:43.63 

5 [ 6] 277  三 谷  虹 心 1 ( 赤 碕 中 ) 2:44.17 

6 [ 8] 338  黒 木  咲 花 1 ( 東 伯 中 ) 3:02.69 

7 [ 1] 385  田 總  柚 羽 1 ( 久 米 中 ) 3:04.17 

8 [ 2] 302  牧野 遊和花 1 ( 鴨 川 中 ) 3:15.46 
 

  

  
中学共通女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 5] 331  中 原  琴 音 3 ( 東 伯 中 ) 2:24.15 

2 [ 4] 382  髙岡 すず音 2 ( 久 米 中 ) 2:26.46 

3 [ 6] 263  中 西  好 3 ( 赤 碕 中 ) 2:28.56 

4 [ 3] 364  石 田  千 歩 3 ( 倉 吉 西 中 ) 2:30.98 

5 [ 2] 281  池 本  心 優 3 ( 大 栄 中 ) 2:34.84 

6 [ 7] 268  吉 田  め い 2 ( 赤 碕 中 ) 2:38.61 

7 [ 1] 312  長田 和ノ香 2 ( K R C N e x t ) 2:43.16 

8 [ 8] 366  中本 友莉愛 2 ( 倉 吉 西 中 ) 2:50.28 

9 [ 9] 332  伊 藤  千 晴 3 ( 東 伯 中 ) 2:59.34 
 

  

  
 



中学女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 9] 381  風爐田 美月 3 ( 久 米 中 ) 4:53.65 

2 [ 2] 382  髙岡 すず音 2 ( 久 米 中 ) 4:59.10 

3 [10] 262  森本 小亜楓 3 ( 赤 碕 中 ) 4:59.86 

4 [ 5] 266  精 山  暖 葵 2 ( 赤 碕 中 ) 5:01.10 

5 [ 3] 281  池 本  心 優 3 ( 大 栄 中 ) 5:20.06 

6 [ 6] 365  妙泉 実緒子 3 ( 倉 吉 西 中 ) 5:25.46 

7 [ 8] 289  吉 田  彩 愛 1 ( 大 栄 中 ) 5:26.02 

8 [ 1] 264  福 田  桃 奈 3 ( 赤 碕 中 ) 5:56.84 

9 [ 7] 415  中本 彩和加 2 ( 湯 梨 浜 中 ) 6:31.63 

 [ 4] 284  平 信  結 菜 3 ( 大 栄 中 ) 欠場 
 

  

  
中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.00m] 決勝 
(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 333  岩 本  渉 愛 3 ( 東 伯 中 ) 17.93 

 [ 5] 285  山本 つむぎ 3 ( 大 栄 中 ) 欠場 

 [ 6] 306  澤 田  眞 佳 1 ( 北 条 中 ) 欠場 
 

  

  
中学全学年女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 東 伯 中 ( 333 岩本  渉愛 3 ･ 334 三嶋  美海 3 ･ 336 新倉 あゆみ 3 ･ 331 中原  琴音 3 ) 53.42 

2 [5] ＫＲＣ Ｎｅｘｔ ( 317 天 野  茜 2 ･ 313 杉谷  咲和 2 ･ 316 竺 原  椿 2 ･ 315 関谷  乃愛 2 ) 53.90 

3 [6] 河 北 中 ( 403 岩本 愛粋璃 1 ･ 402 西谷  心那 3 ･ 401 山本  菜央 3 ･ 404 田中  梨愛 1 ) 55.00 

4 [3] 大 栄 中 ( 286 塚本  咲希 2 ･ 283 浜渦  優希 3 ･ 282 武本  瑞月 3 ･ 287 浜渦  愛歌 2 ) 55.84 
 

  
中学低学年女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 三 朝 中 ( 353 塚田  千椰 1 ･ 354 竹部  颯華 1 ･ 351 岡本  彩那 2 ･ 352 仁熊  侑奈 2 ) 1:00.96 

 

  
中学女子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 306  澤 田  眞 佳 1 ( 北 条 中 )  1m20  

2 [ 2] 288  松 本  彩 希 2 ( 大 栄 中 )  1m10  
 

  
中学女子 棒高跳 決勝 
1 [ 1] 402  西 谷  心 那 3 ( 河 北 中 )  2m00  

 

  
中学女子 走幅跳 決勝 
1 [10] 354  竹 部  颯 華 1 ( 三 朝 中 )  4m56 +4.0 公認 4m51 +0.9 

    

2 [12] 383  山 中  り こ 2 ( 久 米 中 )  4m43 +2.5 公認 4m29 +0.9 

3 [11] 336  新倉 あゆみ 3 ( 東 伯 中 )  4m33 +2.1 公認 4m29 +0.3 

4 [ 6] 351  岡 本  彩 那 2 ( 三 朝 中 )  4m10 +1.4  

5 [ 8] 286  塚 本  咲 希 2 ( 大 栄 中 )  4m02 +0.2  

6 [ 5] 443  長谷川 真由 1 ( 倉 吉 東 中 )  3m95 +1.8  

7 [ 9] 270  祗園 莉愛来 2 ( 赤 碕 中 )  3m87 -0.2  

8 [ 3] 340  米 村  美 涼 1 ( 東 伯 中 )  3m50 -0.9  

9 [ 2] 337  秋 田  寧 々 1 ( 東 伯 中 )  3m46 +0.2  

10 [ 4] 412  清 山  綾 乃 3 ( 湯 梨 浜 中 )  3m32 +0.7  

11 [ 1] 317  天 野  茜 2 ( ＫＲＣＮｅｘｔ )  3m14  0.0  

 [ 7] 411  川 元  羚 愛 3 ( 湯 梨 浜 中 ) 記録なし  



 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 5] 261  眞 山  咲 月 3 ( 赤 碕 中 ) 10m55  

2 [ 3] 317  天 野  茜 2 ( ＫＲＣＮｅｘｔ )  5m89  

3 [ 2] 404  田 中  梨 愛 1 ( 河 北 中 )  5m76  

4 [ 4] 282  武 本  瑞 月 3 ( 大 栄 中 )  4m50  

5 [ 1] 403  岩本 愛粋璃 1 ( 河 北 中 )  3m53  
 

  
中学女子 ジャベリックスロー 決勝 
1 [ 5] 311  北 村  麗 3 ( ＫＲＣＮｅｘｔ ) 30m98  

2 [ 3] 271  浅 田  萌 衣 1 ( 赤 碕 中 ) 26m22  

3 [ 1] 338  黒 木  咲 花 1 ( 東 伯 中 ) 23m31  

4 [ 2] 340  米 村  美 涼 1 ( 東 伯 中 ) 18m21  

5 [ 4] 401  山 本  菜 央 3 ( 河 北 中 ) 11m00  
 

  
市一般１部男子 １００ｍ 予選(2組タイムレース) 
【1組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 2] 217  小 倉  凜 隼 3 ( 鳥取中央育英高 ) 10.99 q 

2 [ 7] 675  原 田  歩 武 1部 ( 倉吉市陸協 ) 11.19 q 

3 [ 3] 282  田 中  大 空 1 ( 鳥取中央育英高 ) 11.46 q 

4 [ 6] 224  倉 光  凛 人 1 ( 鳥取中央育英高 ) 11.47 q 

5 [ 8] 321  宮 治  琉 吾 1 ( 倉 吉 北 高 ) 12.05 q 

6 [ 4] 245  田 中  翔 1 ( 倉吉総産高 ) 12.20 q 

7 [ 5] 249  山 本  翔 陽 1 ( 倉吉総産高 ) 12.42 
 

 【2組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 3] 222  財 賀  右 京 2 ( 鳥取中央育英高 ) 11.33 q 

2 [ 7] 225  日 原  快 1 ( 鳥取中央育英高 ) 11.98 q 

3 [ 5] 246  渡 邉  友 哉 1 ( 倉吉総産高 ) 12.89 

4 [ 6] 344  濵 本  月 華 1 ( 鳥取中央育英高 ) 14.50 

 [ 4] 283  杉 根  大 河 2 ( 鳥取中央育英高 ) 欠場 

 [ 8] 280  横 河  桔 平 1 ( 倉 吉 西 高 ) 欠場 
 

 決勝 
(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 217  小 倉  凜 隼 3 ( 鳥取中央育英高 ) 10.85 

2 [ 6] 222  財 賀  右 京 2 ( 鳥取中央育英高 ) 11.12 

3 [ 7] 224  倉 光  凛 人 1 ( 鳥取中央育英高 ) 11.30 

4 [ 5] 282  田 中  大 空 1 ( 鳥取中央育英高 ) 11.39 

5 [ 1] 321  宮 治  琉 吾 1 ( 倉 吉 北 高 ) 11.92 

6 [ 8] 225  日 原  快 1 ( 鳥取中央育英高 ) 11.93 

7 [ 2] 245  田 中  翔 1 ( 倉吉総産高 ) 12.18 

 [ 3] 675  原 田  歩 武 1部 ( 倉吉市陸協 ) 欠場 
 

  

  
市一般２部３部４部５部男子 １００ｍ 決勝 
(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 433  西 谷  誠 二 3部 ( カリナツＡＣ ) 11.98 

1 [ 3] 438  澁 谷  明 史 2部 ( TEAM SAFT ) 12.27 

1 [ 6] 830  小 林  秀 二 4部 ( 鳥取マスターズ ) 13.84 

1 [ 8] 847  角  安 範 5部 ( 鳥取マスターズ ) 14.74 

2 [ 7] 842  定 常  範 章 5部 ( 鳥取マスターズ ) 16.74 

 [ 5] 687  中 村  靖 志 4部 ( あきたの整体院Ａ.Ｃ. ) 欠場 
 

  

 部門別 
【市一般2部男子】 

1 438  澁 谷  明 史 2部 ( ＴＥＡＭ ＳＡＦＴ ) 12.27 +0.5 
 

 【市一般3部男子】 

1 433  西 谷  誠 二 3部 ( カリナツＡＣ ) 11.98 +0.5 
 

 【市一般4部男子】 

1 830  小 林  秀 二 4部 ( 鳥取マスターズ ) 13.84 +0.5 
 

 【市一般5部男子】 

1 847  角  安 範 5部 ( 鳥取マスターズ ) 14.74 +0.5 

2 842  定 常  範 章 5部 ( 鳥取マスターズ ) 16.74 +0.5 
 

 



 
市一般１部女子 １００ｍ 決勝 
(    +1.7   ｍ) 

1 [ 6] 178  磯 上  結 香 1 ( 鳥取中央育英高 ) 14.17 

2 [ 3] 129  清水 ゆめこ 2 ( 鳥取中央育英高 ) 14.23 

 [ 4] 126  石 田  蝶 華 3 ( 鳥取中央育英高 ) 欠場 

 [ 5] 127  浅 田  茉 衣 2 ( 鳥取中央育英高 ) 欠場 
 

  

  
郡一般男子 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 3] 650  園 山  國 喜 1部 ( 三 朝 町 ) 11.73 

1 [ 4] 705  秋 田  良 輔 2部 ( 琴 浦 町 ) 12.44 

1 [ 5] 701  秋 田  大 輔 3部 ( 琴 浦 町 ) 12.67 

2 [ 6] 715  精 山  誉 志 3部 ( 琴 浦 町 ) 13.52 

 [ 7] 305  荒 川  辰 也 3部 ( 北 栄 町 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 5] 706  入 江  誠 一 4部 ( 琴 浦 町 ) 13.38 

1 [ 6] 304  前 林  貞 義 5部 ( 北 栄 町 ) 17.73 

2 [ 3] 223  楳 田  健 二 4部 ( 湯 梨 浜 町 ) 13.62 

3 [ 4] 702  谷 岡  眞 史 4部 ( 琴 浦 町 ) 14.17 
 

 部門別 
【郡一般1部男子】 

1 650  園 山  國 喜 1部 ( 三 朝 町 ) 11.73 +2.5 
 

 【郡一般2部男子】 

1 705  秋 田  良 輔 2部 ( 琴 浦 町 ) 12.44 +2.5 
 

 【郡一般3部男子】 

1 701  秋 田  大 輔 3部 ( 琴 浦 町 ) 12.67 +2.5 

2 715  精 山  誉 志 3部 ( 琴 浦 町 ) 13.52 +2.5 
 

 【郡一般4部男子】 

1 706  入 江  誠 一 4部 ( 琴 浦 町 ) 13.38 +0.8 

2 223  楳 田  健 二 4部 ( 湯 梨 浜 町 ) 13.62 +0.8 

3 702  谷 岡  眞 史 4部 ( 琴 浦 町 ) 14.17 +0.8 
 

 【郡一般5部男子】 

1 304  前 林  貞 義 5部 ( 北 栄 町 ) 17.73 +0.8 
 

  

  
市一般男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 221  仲 井  和 磨 2 ( 鳥取中央育英高 ) 4:10.77 

1 [ 9] 673  泉  法 俊 3部 ( 倉吉市陸協 ) 4:23.77 

1 [ 8] 484  山 口  晃 広 2部 ( 倉吉市陸協 ) 4:41.22 

2 [ 2] 218  永 見  凪 翔 3 ( 鳥取中央育英高 ) 4:21.32 

2 [ 7] 483  伊 藤  隼 2部 ( 倉吉市陸協 ) 4:46.06 

2 [10] 442  楠 本  哲 史 3部 ( 倉吉市陸協 ) 4:56.51 
 

 3 [ 3] 216  足 立  隆 心 3 ( 鳥取中央育英高 ) 4:32.13 

3 [ 6] 627  橋 谷  晃 知 2部 ( 鳥 取 陸 協 ) 4:51.76 

4 [ 5] 281  前 田  慶 人 1 ( 倉 吉 西 高 ) 4:42.53 

5 [ 4] 226  楠 本  陸 1 ( 鳥取中央育英高 ) 4:44.12 

 [11] 687  中 村  靖 志 4部 ( あきたの整体院Ａ.Ｃ. ) 欠場 

 [12] 445  清 水  昭 宏 4部 ( 倉吉市陸協 ) 欠場 
 

 部門別 
【市一般1部男子】 

1 221  仲 井  和 磨 2 ( 鳥取中央育英高 ) 4:10.77 

2 218  永 見  凪 翔 3 ( 鳥取中央育英高 ) 4:21.32 

3 216  足 立  隆 心 3 ( 鳥取中央育英高 ) 4:32.13 

4 281  前 田  慶 人 1 ( 倉 吉 西 高 ) 4:42.53 

5 226  楠 本  陸 1 ( 鳥取中央育英高 ) 4:44.12 
 

 【市一般2部男子】 

1 484  山 口  晃 広 2部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 4:41.22 

2 483  伊 藤  隼 2部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 4:46.06 

3 627  橋 谷  晃 知 2部 ( 鳥 取 陸 協 ) 4:51.76 
 

 【市一般3部男子】 

1 673  泉  法 俊 3部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 4:23.77 

2 442  楠 本  哲 史 3部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 4:56.51 
 

  

 



郡一般男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 3] 713  清水 翔一朗 2部 ( 琴 浦 町 ) 4:17.12 

1 [ 1] 603  朝 倉  大 揮 1部 ( 三 朝 町 ) 4:26.62 

1 [15] 604  米 田  進 也 3部 ( 三 朝 町 ) 4:27.38 

2 [ 2] 102  滝  健 斗 2部 ( 湯 梨 浜 町 ) 4:30.45 

2 [ 8] 709  山 形  哲 也 3部 ( 琴 浦 町 ) 4:34.03 

3 [ 4] 620  吉 見  忠 亮 2部 ( 北 栄 町 ) 4:34.90 

3 [14] 615  高 岡  康 弘 3部 ( 北 栄 町 ) 4:37.02 

4 [ 6] 105  藤 田  善 博 3部 ( 湯 梨 浜 町 ) 4:57.50 
 

  

5 [ 7] 707  高 見  剛 志 3部 ( 琴 浦 町 ) 5:00.00 

6 [10] 715  精 山  誉 志 3部 ( 琴 浦 町 ) 5:53.86 

 [ 5] 619  山 本  真 生 2部 ( 北 栄 町 ) 欠場 

 [ 9] 712  鷲 見  公 一 3部 ( 琴 浦 町 ) 欠場 

 [11] 897  吉 田  平 3部 ( 北 栄 町 ) 欠場 

 [12] 618  山 根  雄 一 3部 ( 北 栄 町 ) 欠場 

 [13] 302  新 川  研 司 3部 ( 北 栄 町 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 647  阿 弓  兼 司 4部 ( 湯 梨 浜 町 ) 4:52.13 

1 [10] 309  山 根  定 雄 5部 ( 北 栄 町 ) 6:14.50 

2 [ 2] 714  野間田 澄幸 4部 ( 琴 浦 町 ) 5:40.83 

2 [ 7] 303  田 村  美 好 5部 ( 北 栄 町 ) 6:43.09 

3 [ 3] 301  倉 西  昭 二 4部 ( 北 栄 町 ) 5:56.75 
 

  

 [ 4] 308  加 藤  哲 也 4部 ( 北 栄 町 ) 欠場 

 [ 5] 171  石 川  幸 弘 5部 ( 湯 梨 浜 町 ) 欠場 

 [ 6] 711  戸 田  徳 一 5部 ( 琴 浦 町 ) 欠場 

 [ 8] 306  大 田  英 明 5部 ( 北 栄 町 ) 欠場 

 [ 9] 307  幸 田  年 史 5部 ( 北 栄 町 ) 欠場 
 

 部門別 
【郡一般1部男子】 

1 603  朝 倉  大 揮 1部 ( 三 朝 町 ) 4:26.62 
 

 【郡一般2部男子】 

1 713  清水 翔一朗 2部 ( 琴 浦 町 ) 4:17.12 

2 102  滝  健 斗 2部 ( 湯 梨 浜 町 ) 4:30.45 

3 620  吉 見  忠 亮 2部 ( 北 栄 町 ) 4:34.90 
 

 【郡一般3部男子】 

1 604  米 田  進 也 3部 ( 三 朝 町 ) 4:27.38 

2 709  山 形  哲 也 3部 ( 琴 浦 町 ) 4:34.03 

3 615  高 岡  康 弘 3部 ( 北 栄 町 ) 4:37.02 

4 105  藤 田  善 博 3部 ( 湯 梨 浜 町 ) 4:57.50 

5 707  高 見  剛 志 3部 ( 琴 浦 町 ) 5:00.00 

6 715  精 山  誉 志 3部 ( 琴 浦 町 ) 5:53.86 
 

 【郡一般4部男子】 

1 647  阿 弓  兼 司 4部 ( 湯 梨 浜 町 ) 4:52.13 

2 714  野間田 澄幸 4部 ( 琴 浦 町 ) 5:40.83 

3 301  倉 西  昭 二 4部 ( 北 栄 町 ) 5:56.75 
 

 【郡一般5部男子】 

1 309  山 根  定 雄 5部 ( 北 栄 町 ) 6:14.50 

2 303  田 村  美 好 5部 ( 北 栄 町 ) 6:43.09 
 

  

  
市郡一般女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 5] 32  矢 田  咲 心 1部 ( 北 栄 町 ) 4:58.62 

1 [ 1] 128  道祖尾 菜穂 2 ( 鳥取中央育英高 ) 5:32.32 

2 [ 2] 179  杉 谷  結 衣 1 ( 鳥取中央育英高 ) 5:32.49 

3 [ 3] 88  阿 弓  穂 夏 2 ( 倉 吉 西 高 ) 5:44.04 

4 [ 4] 160  馬 田  悠 亜 1 ( 倉 吉 西 高 ) 5:52.46 
 

  

 部門別 
【市一般1部女子】 

1 128  道祖尾 菜穂 2 ( 鳥取中央育英高 ) 5:32.32 

2 179  杉 谷  結 衣 1 ( 鳥取中央育英高 ) 5:32.49 

3 88  阿 弓  穂 夏 2 ( 倉 吉 西 高 ) 5:44.04 

4 160  馬 田  悠 亜 1 ( 倉 吉 西 高 ) 5:52.46 
 

 【郡一般1部女子】 

1 32  矢 田  咲 心 1部 ( 北 栄 町 ) 4:58.62 
 

  
 
 
 
 



市郡一般男子 ３０００ｍ 決勝 
1 [11] 618  山 根  雄 一 3部 ( 北 栄 町 ) 8:58.55 

1 [ 7] 713  清水 翔一朗 2部 ( 琴 浦 町 ) 9:17.33 

1 [ 2] 673  泉  法 俊 3部 ( 倉吉市陸協 ) 9:34.00 

1 [14] 647  阿 弓  兼 司 4部 ( 湯 梨 浜 町 ) 10:03.71 

1 [ 4] 445  清 水  昭 宏 4部 ( 倉吉市陸協 ) 12:00.61 

1 [16] 711  戸 田  徳 一 5部 ( 琴 浦 町 ) 14:34.39 

2 [ 9] 709  山 形  哲 也 3部 ( 琴 浦 町 ) 9:44.32 

2 [ 5] 101  古 川  孝 之 2部 ( 湯 梨 浜 町 ) 9:48.75 
 

 2 [ 1] 672  柴 田  親 亮 3部 ( 倉吉市陸協 ) 10:00.78 

2 [15] 714  野間田 澄幸 4部 ( 琴 浦 町 ) 12:28.46 

3 [12] 615  高 岡  康 弘 3部 ( 北 栄 町 ) 10:03.05 

3 [ 6] 102  滝  健 斗 2部 ( 湯 梨 浜 町 ) 10:05.50 

3 [ 3] 442  楠 本  哲 史 3部 ( 倉吉市陸協 ) 11:22.90 

4 [ 8] 620  吉 見  忠 亮 2部 ( 北 栄 町 ) 10:16.22 

4 [13] 605  河 原  拓 3部 ( 三 朝 町 ) 11:13.29 

 [10] 897  吉 田  平 3部 ( 北 栄 町 ) 欠場 
 

部門別 
【市一般3部男子】 

1 673  泉  法 俊 3部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 9:34.00 

2 672  柴 田  親 亮 3部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 10:00.78 

3 442  楠 本  哲 史 3部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 11:22.90 
 

 【市一般4部男子】 

1 445  清 水  昭 宏 4部 ( 倉 吉 市 陸 協 ) 12:00.61 
 

 【郡一般2部男子】 

1 713  清水 翔一朗 2部 ( 琴 浦 町 ) 9:17.33 

2 101  古 川  孝 之 2部 ( 湯 梨 浜 町 ) 9:48.75 

3 102  滝  健 斗 2部 ( 湯 梨 浜 町 ) 10:05.50 

4 620  吉 見  忠 亮 2部 ( 北 栄 町 ) 10:16.22 
 

 【郡一般3部男子】 

1 618  山 根  雄 一 3部 ( 北 栄 町 ) 8:58.55 

2 709  山 形  哲 也 3部 ( 琴 浦 町 ) 9:44.32 

3 615  高 岡  康 弘 3部 ( 北 栄 町 ) 10:03.05 

4 605  河 原  拓 3部 ( 三 朝 町 ) 11:13.29 
 

 【郡一般4部男子】 

1 647  阿 弓  兼 司 4部 ( 湯 梨 浜 町 ) 10:03.71 

2 714  野間田 澄幸 4部 ( 琴 浦 町 ) 12:28.46 
 

 【郡一般5部男子】 

1 711  戸 田  徳 一 5部 ( 琴 浦 町 ) 14:34.39 
 

  
市一般１部女子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 121  影 山  夏 希 1 ( 倉 吉 北 高 )  1m50  

2 [ 2] 29  川 嶋  凛 華 3 ( 倉吉総産高 )  1m45  

3 [ 3] 33  世 瀬  美 咲 2 ( 倉吉総産高 )  1m40  
 

  
郡一般１部男子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 710  谷 岡  直 輝 1部 ( 琴 浦 町 )  1m72  

2 [ 1] 704  関 口  暁 4部 ( 琴 浦 町 )  1m45  
 

  
市郡一般１部男子 棒高跳 決勝 
【オープン】 

 [ 6] 158  衣 笠  慎 一 3 ( 倉 吉 東 高 )  4m00  
 

【市一般1部男子】 

1 [ 3] 244  澤 田  育 弥 1 ( 倉吉総産高 )  4m20  

2 [ 2] 68  西 村  音 旺 2 ( 倉吉総産高 )  3m60  

 [ 1] 65  田 上  遥 斗 2 ( 倉吉総産高 ) 記録なし  
 

【郡一般1部男子】 

 [ 5] 676  加 藤  幸 5部 ( 三 朝 町 ) 記録なし  
 

  
市一般１部女子 棒高跳 決勝 
1 [ 3] 30  髙 松  亜 弥 3 ( 倉吉総産高 )  3m20 大会タイ 

2 [ 2] 28  岡田 はるか 3 ( 倉吉総産高 )  3m00  

3 [ 4] 34  米 原  朱 寿 2 ( 倉吉総産高 )  2m80  

 [ 1] 123  清 水  葵 3 ( 倉 吉 北 高 ) 記録なし  

 [ 5] 138  片 山  瑠 菜 1 ( 倉吉総産高 ) 記録なし  
 

  



市郡一般男子 走幅跳 決勝 
【市一般1部男子】 

1 [ 1] 675  原 田  歩 武 1部 ( 倉吉市陸協 )  6m46 +0.5  
 

【市一般5部男子】 

1 [ 2] 847  角  安 範 5部 ( 鳥取マスターズ )  4m19 +0.8  
 

【郡一般1部男子】 

1 [ 3] 708  田 中  創 太 1部 ( 琴 浦 町 )  6m65 +1.9  

2 [ 5] 650  園 山  國 喜 1部 ( 三 朝 町 )  5m98 +1.8  

3 [ 4] 710  谷 岡  直 輝 1部 ( 琴 浦 町 )  5m85 +0.9  
 

【郡一般4部男子】 

 [ 6] 702  谷 岡  眞 史 4部 ( 琴 浦 町 ) 欠場  
 

  
市郡一般男子 砲丸投 決勝 
【市一般1部男子 6kg】 

1 [ 4] 223  福 井  愛 樹 2 ( 鳥取中央育英高 )  9m14  
 

【市一般2部男子 5kg】 

1 [ 1] 439  福 井  大 樹 2部 ( ＴＥＡＭ ＳＡＦＴ ) 10m46  
 

 市郡一般女子 砲丸投 決勝  
【市一般1部女子 4kg】 

1 [ 4] 89  伊垢離 紗季 2 ( 倉 吉 西 高 )  7m35  
 

【郡一般2部女子 4kg】 

1 [ 1] 143  石 原  綾 華 2部 ( 湯 梨 浜 町 )  3m96  
 

【郡一般4部女子 2.721k】 

1 [ 2] 142  石 原  享 子 4部 ( 湯 梨 浜 町 )  5m50  
 

【郡一般5部女子 2.721k】 

1 [ 3] 140  北 村  弘 子 5部 ( 湯 梨 浜 町 )  6m02  
 

  
市一般１部男子_高 円盤投[1.750kg] 決勝 
1 [ 1] 62  小 竹  颯 人 3 ( 倉吉総産高 ) 36m71  

2 [ 3] 248  南 田  拓 海 1 ( 倉吉総産高 ) 24m34  

3 [ 5] 214  大 田  絢 斗 1 ( 倉 吉 北 高 ) 23m79  

4 [ 4] 251  吉 田  想 1 ( 倉吉総産高 ) 19m74  
 

  
市一般１部女子 円盤投[1.000kg] 決勝 
1 [ 1] 29  川 嶋  凛 華 3 ( 倉吉総産高 ) 29m74  

2 [ 2] 137  加 藤  優 衣 1 ( 倉吉総産高 ) 19m95  

3 [ 3] 35  大 田  彩 加 2 ( 倉吉総産高 ) 19m08  
 

  
 
 
 

【郡一般2部男子 5kg】 

1 [ 2] 703  黒 松  直 人 2部 ( 琴 浦 町 ) 12m93  
 

【郡一般4部男子 4kg】 

1 [ 3] 133  石 原  聖 治 4部 ( 湯 梨 浜 町 )  7m17  
 

 



市郡一般男子 ハンマー投 決勝 
【オープン】 

 [ 7] 78  松 井  鵬 衡 2 ( 米 子 東 高 ) 29m36  
 

【市一般1部男子 6kg】 

1 [ 1] 62  小 竹  颯 人 3 ( 倉吉総産高 ) 55m49  

2 [ 2] 60  濱 田  悠 希 3 ( 倉吉総産高 ) 49m36  

3 [ 3] 66  牧 野  力 也 2 ( 倉吉総産高 ) 38m06  

4 [ 4] 251  吉 田  想 1 ( 倉吉総産高 ) 29m59  

5 [ 5] 214  大 田  絢 斗 1 ( 倉 吉 北 高 ) 26m60  
 

【郡一般1部男子 7.26kg】 

1 [ 6] 606  藤 原  透 弥 1部 ( 三 朝 町 ) 31m18  
 

  
市一般１部女子 ハンマー投[4.000kg] 決勝 
1 [ 1] 86  尾 上  朋 香 2 ( 倉 吉 西 高 ) 21m79  

2 [ 2] 161  平 田  寛 子 1 ( 倉 吉 西 高 ) 10m80  
 

【オープン】 

 [ 3] 70  田 中  楓 3 ( 倉 吉 東 高 ) 37m77  
 

  
市一般１部男子 やり投[800g] 決勝 
1 [ 2] 71  佐 々 木  潤 2 ( 倉吉総産高 ) 42m40  

2 [ 3] 248  南 田  拓 海 1 ( 倉吉総産高 ) 40m15  

3 [ 4] 342  網 師 本  蓮 1 ( 倉 吉 北 高 ) 39m69  

4 [ 1] 63  岩 垣  佑 3 ( 倉吉総産高 ) 38m67  
 

  
市一般１部女子 やり投[600g] 決勝 
1 [ 1] 122  松 本  葵 2 ( 倉 吉 北 高 ) 37m36  

2 [ 3] 90  福 田  桜 穂 3 ( 倉 吉 西 高 ) 36m80  

3 [ 7] 140  松 原  未 琉 1 ( 倉吉総産高 ) 30m78  

4 [ 6] 137  加 藤  優 衣 1 ( 倉吉総産高 ) 30m64  

5 [ 5] 139  蔵 光  芽 依 1 ( 倉吉総産高 ) 23m40  

 [ 2] 120  長谷川 心咲 1 ( 倉 吉 北 高 ) 欠場  
 

 
 


